
Moravskoslezský kynologický svaz, z.s.,  
Újezd u Rosic č.p.141, 664 84 Újezd u Rosic  

IČ 00568139, datová schránka: 8vni9e2 

 Spolek je vedený u Krajského soudu v Brně, Spisová značka: L 224,  

 

Zápis zasedání Výcvikové komise – Olomouc, 14.05.2024 

Začátek: 16:00 hod. 
 
Přítomni: David Polzer, Miroslava Marcišinová, Hana Beránková, Jiří Barát  
 
Hosté: Jan Strach, Bronislav Kozák, Lucie Šlechtická 
__________________________________________________________________________________ 
 
Návrh bodů k projednání na čtvrteční zasedání VK: 
 

1) Úprava systému řízení a zajišťování výcvikové činnosti MSKS, aby byla v souladu s aktuálními 

zkušebními řády 

2) Mládež MSKS – vyjasnění podmínek pro organizaci výcvikových akcí. Určit strategii práce 

s mládeží 

3) Zelená karta pro vítěze MM MSKS IGP3 2024 pro účast na MR ČKS IGP3 2025 

4) Návrh dohody o spolupráci mezi ČKS a MSKS 

5) Krajské kynologické rady (projednat jejich význam, ponechat nebo neponechat) 

6) Organizace zkoušek pro nové adepty na rozhodčí v 2. pol. 2024 (Ramíková, Uřičář, Glogar) 

7) Delegace na svazové akce 2. pol. 2024 (MM MSKS IGP3, MMSKS ZVV3, Mistrovství mládeže) 

rozhodčí, figuranti, kladeči. 

8) Instalace (fotbalové) branky v areálu na Zbraslavi 

Ad 1) Úprava systému řízení a zajišťování výcvikové činnosti MSKS, aby byla v souladu s aktuálními 
zkušebními řády 
Úkol úpravy „Systému řízení a zajišťování výcvikové činnosti MSKS“ byl přerozdělen mezi členy 
výcvikové komise k připomínkování. Úkol je pro všechny členy VK, termín vypracování: do dalšího 
zasedání VK (předběžně 09 2024). 
 
Ad 2) Mládež MSKS – vyjasnění podmínek pro organizaci výcvikových akcí. Určit strategii práce 
s mládeží 
Pro malý zájem zrušit víkendy, LVT i Mistrovství mládeže. Nechat podzimní soustředění s podmínkou 
příslušnosti ke kynologickému klubu (MSKS, ČKS nebo chovatelský klub) a při zájmu možností na 
konci složení zkoušky (zkoušky smíšené). V termínu M MSKS Mládeže, víkend mládeže. 
 
Ad 3) Zelená karta pro vítěze MM MSKS IGP3 2024 pro účast na MR ČKS IGP3 2025. 
Předseda VK informoval ostatní členy VK o aktuálním projednávání možnosti přidělení „zelené karty 
na ME ČKS IGP3 2025“ pro vítěze MM MSKS IGP3 2024. 
 
Ad 4) Návrh dohody o spolupráci mezi ČKS a MSKS 
VK byla informována o návrhu dohody mezi ČKS a MSKS, na které aktuálně pracuje. 
 
Ad 5) Krajské kynologické rady (projednat jejich význam, ponechat nebo neponechat) 
VK doporučuje P MSKS zrušit KKR, protože dlouhodobě nejsou funkční.  
 
Ad 6) Organizace zkoušek pro nové adepty na rozhodčí v 2. pol. 2024 

• Termín: 16.-17.11.2024  

• Místo: areál Zbraslav 



Moravskoslezský kynologický svaz, z.s.,  
Újezd u Rosic č.p.141, 664 84 Újezd u Rosic  

IČ 00568139, datová schránka: 8vni9e2 

 Spolek je vedený u Krajského soudu v Brně, Spisová značka: L 224,  

 

• Zpracovat propozice (úkol tajemnice a administrátor) 

• Přihlášky posílat na email předsedy VK.    
 
Ad 7) Delegace na svazové akce 2. pol. 2024 (MM MSKS IGP3, MMSKS ZVV3, Mistrovství mládeže) 
rozhodčí, figuranti, kladeči 
 
MM MSKS IGP 4.-6.10.2024 
 
Ředitel: 

- Renata Hejčová 
Rozhodčí:  

- Hlavní – Miroslava Marcišinová 
- Stopy – Rudolf Daněk SK 
- Poslušnost IGP3 – František Matějek 
- Obrany IGP3 – Jiří Barát 
- Poslušnost + obrany IGP1 – Miroslav Odvářka 

Figuranti: 
- IGP3 – Marek Klement, Matěj Petrnek 
- IGP1 – Radek Mráček 

Vedoucí stop: 
- Jiří Šlejtr st. 

Kladeči: 
- Zdeněk Černý, Radovan Mucha, Jan Václavek 

 
M MSKS ZVV 1.-3.11.2023 
 
Ředitel: 

- Renata Hejčová 
Rozhodčí: 

- Hlavní – Miroslav Odvářka 
- Stopy – David Polzer 
- Poslušnost – František Matějek 
- Obrana – Radek Severin 

 
Figuranti:  

- Lukáš Slowioczek 
- Radek Mráček 

Vedoucí stop: 
- Jiří Šlejtr st. 

Kladeči:  
- Zdeněk Černý, Jiří Šlejtr ml. 

 
Ad 8) Instalace (fotbalové) branky v areálu na Zbraslavi 

VK připraví rozpočet pro schválení na zasedání P MSKS. 
 
Zasedání bylo ukončeno v 18:30 hod. 
 


